



हेमवती नन्दन बहुगुणा गढ़वाल विश्वविद्यालय
Hemvati Nandan Bahuguna Garhwal University
श्रीनगर गढ़वाल (उत्तराखण्ड)–246174
Srinagar Garhwal (Uttarakhand) - 246174
(केन्द्रीय विश्वविद्यालय)
(A Central University)

Ref. HNBGU/DSW/ 2025/127

Date: 23/ 08/ 2025

परिपत्र (संशोधित)

हेमवती नन्दन बहुगुणा गढ़वाल विश्वविद्यालय परिसर में बी.टेक. कार्यक्रम की रिक्त सीटों के संबंध में परिपत्र संख्या HNBGU/DSW/2025/124 दिनांक 21/08/2025 में निम्नलिखित संशोधन किया जाता है।

शाखा	श्रेणी				
	EWS	UR	OBC	SC	ST
कंप्यूटर साइंस एंड इंजीनियरिंग	0	0	0	0	0
इलेक्ट्रॉनिक्स एंड कम्युनिकेशन	0	01(PH)	0	0	02
इंस्ट्रुमेंटेशन इंजीनियरिंग	0	01(AF)	0	03	03
इंफॉर्मेशन टेक्नोलॉजी	0	0	0	0	03
मैकेनिकल इंजीनियरिंग	0	0	0	0	03

अन्य सभी शर्तें एवं प्रवेश की प्रक्रिया परिपत्र संख्या HNBGU/DSW/2025/124 दिनांक 21/08/2025 के अनुसार यथावत रहेंगी।

Amrakesh Gusain

प्रो. (ओ.पी. गुसाईं)
अधिष्ठाता छात्र कल्याण

Circular (Revised)

The circular No. HNBGU/DSW/2025/124 Dated 21/08/2025 is modified as follows w.r.t. VACANT SEATS in B.Tech. programme in the Campus of Hemvati Nandan Bahuguna Garhwal University for the academic session 2025-26.

Branch	Category				
	EWS	UR	OBC	SC	ST
Computer Science and Engineering	0	0	0	0	0
Electronic and Communication	0	01(PH)	0	0	02
Instrumentation Engineering	0	01(AF)	0	03	03
Information Technology	0	0	0	0	03
Mechanical Engineering	0	0	0	0	03

All other conditions and the process of admission remains the same as in the circular No. HNBGU/DSW/2025/124 Dated 21/08/2025.

Copy to:

1. All Deans/Campus Directors/HoDs, HNBGU
2. Chief Proctor/Chief Hostel Warden, HNBGU
3. Incharge, University Website for uploading in the University Website
4. Coordinator, SAMARTH ERP, HNBGU
5. Directors/Principals, Affiliated Colleges/Institutes of HNBGU, Srinagar Garhwal
6. PS to VC for kind information to the Hon'ble Vice Chancellor
7. PS to Registrar/FO/CoE
8. PRO
9. Office record

Amrakesh Gusain

Prof. (O.P. Gusain)
Dean Students' Welfare